
Uchwała Nr 102/2006 

Zarządu Powiatu w Ełku 

z dnia 10 sierpnia 2006 roku w sprawie: 

 

w sprawie wyłączenia z administrowania przez jednostkę powiatową Zakład Usług 

Inwestycyjno-Projektowych w Ełku nieruchomości stanowiącej mienie powiatu. 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie 

powiatowym (jedn. tekst : Dz. U. z 2001r. Nr 142 poz. 1592 z późn. zm.) Zarząd Powiatu w 

Ełku uchwala: , Rada Powiatu Ełckiego uchwala, co następuje:  

§ 1 

Wyłączyć z administrowania przez jednostkę powiatową Zakład Usług Inwestycyjno-

Projektowych w Ełku, nieruchomość gruntową zabudowaną stanowiącą mienie powiatu, 

położoną na terenie obrębu Szeligi – Buczki, gm. Ełk, oznaczoną w operacie ewidencji 

gruntów działką nr 47/3 o pow. 0,1159ha, zabudowaną budynkiem szkoleniowym i 

budynkiem byłej stołówki i toalet. 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Naczelnikowi Wydziału Geodezji i Gospodarki 

Nieruchomościami. 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 


